Об утверждении Локальных актов,
регламентирующих установление
заработной платы работников МБУ ДО
ЦВР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШОЛОХОВСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ

ПРИКАЗ

От «04» сентября 2015г № 74

«Об утверждении Локальных актов,

регламентирующих установление заработной платы

работников МБУ ДО ЦВР»

На основании решения педагогического совета от 04.09.2015г. № 1

« Об организации педагогической деятельности МБУ ДО ЦВР в 2015 -2016 уч.году.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Локальные акты регламентирующие установление заработной платы работников
МБУ ДО ЦВР, в том числе стимулирующих надбавок и доплат, порядок и размеры
премирования в соответствии с новой системой оплаты труда на новый 2015-16 учебный год:

1.1.«Положение об оплате труда работников МБУ ДО ЦВР».

1.2.«Положение о порядке установления доплат за работу, не входящую в круг должностных
обязанностей работников МБУ ДО ЦВР».

1.3.«Положение об установлении выплат компенсационного характера работникам МБУ ДО
ЦВР ».

1.4.«Положение о премировании и материальной помощи работников МБУ ДО ЦВР».

1.5.«Положение о доплатах и надбавках к должностным ставкам сотрудникам МБУ ДО ЦВР».

1.6.«Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МБУ ДО ЦВР».

1.7.«Положение о материальной помощи работникам МБУ ДО ЦВР».

1.8.«Положение за результативность и качество работы по организации образовательного

процесса педагогическим работникам МБУ ДО ЦВР, реализующим программы
дополнительного образования».

1.9.«Положение об установлении персонального повышающего коэффициента»

Директор МБУ ДО ЦВР Л.С. Аверьянова